wuu un. 01

1 v

AN LL?WN’NLE‘LNU‘U?%Mmmﬂ%U%JﬂaiiLLagiﬂﬂWﬂaﬂxﬂ‘u\ﬂ‘u‘\]’Nﬂ@ﬂi']\‘l

a
1. ¥elasans

: ¥ ) @ ° o 4 Y oo % wa
31430 mugeuIwuasawar gy nasas nusweauUaeniuiaUsiukazin lugURignIsauy

wevesasecevtsscsesnsassassscssedrcsccsseecboscccaccnrirorsencocns

2. ypnsnuevedasims HUIININAIAAR. L ATHIDIVIRA s s
a M Yo o
3 wRueuUssnadiladudeass 0 2500,000.00 e um
4. Anwazau
Y I I B I et e e
5 sinanewIn i dun 21 waeRngu 2568 vy 2,499,868.18 um

6. UryTuszununITIIAINGN
: <
6.1 WUUATUTIAINAUN AN UULAE IR

< °
7. YVBAULNITUNTITAINUAIIATING N

7.1 d15¢ waAT UsEsunIsinsmMmuATIAING N S89HEUIBNNTUYNNIMENEGS NEIAINTIY

7.2 gea wadwia nssumsimuasImnan werles U iRau

7.3 aAlvs WnnUszivg nssumsmvuasAINas Wsweles19 gy

@59 waes

21 WoeRney 2568 21:15:20



FalAsaNs/uUNoaT N

d L] v . d
uwﬂassmemuvn%aagﬂsﬂmnmwmnaaiwme AYNIU Hazvaagy

UszMnsIAINeasuNUsIBUszINmNTg fanssusneanulasasioneauu Uszsrdaudssann 2569 swaeu 31430 mu‘vau"lwmuaaaiml.ax‘lwa“cyrmmsws

NupIIEANUUADANEIWBUBINUILEGTIA L‘uqummqmmuu NMIVaNNLELEY 406 MU U1N3T - AMETIUUAT MDY 2 T¥WIN NU.A2+450 - NU.54+070 (Lﬂu'ﬁ’N‘]) Usinuanu 1 Lwia (67 GTW

UBIULN
‘UENIﬂi\‘iﬂ'ﬁ/Q’mﬂE]?li’N . uﬂ?m%ﬂgﬂnﬁq’%ﬂﬁﬂs/@$ﬁﬂmggﬁﬁ

o w
aAun

AUdTYen

FUNTNIUNDEAIN

g

U

IANBNIUIY

AU

FN

snmﬁamiw
XFN

31AINANN

1. ulWnuasang

1.1 37U REPAIR OF ROADWAY
LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT )
TAPERED STEEL POLE DOUBLE
BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM
LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)

2.
Qﬂu’i.]lﬂﬂ'lil,ﬂ%i)\'l‘lﬂﬂ.l"lﬂiﬁ’ﬁﬁix'lﬁ’h\lﬂ'ﬁﬂlaﬁ;
1 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

2.1
~1'1'Ui.]‘ﬂn']’iLﬂéENMJ.I’]EJQTWﬁ#WJNﬂ'ﬁﬂE)ai

19 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) (3Uuul 4 - 16)

WY

67.000

1.000

26,515.00

5,424.00

1,776,505.00

5,424.00

1.4029

1.4029

37,197.89

7,609.32

2,492,258.86

7,609.32

2,499,868.18

piune WnUseivg

21 woAInpu 2568 16:31:03

FAUIANAEN

“ul 191 2



[ 4 . [ ] 4
LL‘U‘U'NBS&IT]ﬂ\i’]ﬂﬂgaﬂ‘iﬂi’\ﬂ']ﬂﬂﬂ\i\l’\ﬂﬂi)ﬁiﬁ\!ﬂﬂﬂ AYWIU Hasnatnasu

US¥MINTIANTNDATRUHUSIBUSEINMNS Aanssusuisaraoadenieoun Ussshdaudszanm 2569 swanu 31430 muganliviuasanauagldoyninmssas

LANNT/AUNDATN
S » » ' " LA s . . v
U TNUANIUABANENDUBINULATIN [VGUAAVIINUY VARG 406 Aou UINa1 - A10380As MoU 2 58U NU.A2+450 - M1.56+070 (U7 Unmag 1 um (67 o)
A2PIT Isynmswmﬁlénmnﬁm:l (e-hidding)
MUNBNULVDATINT/AUNDATN WYAININANERR/NTUNNVAN
( dse wads )
U551UN5TUNISNIVUATIAINGTY
(‘ﬂ.’__
s ¢ o =3 «
( 9ma Wadura ) ( afuns vinaUszavg )
NSTUNTITNINUATIATNGTY NIIUNITANMUATIAINGIY

o/ 5 LY - 4
aAuUNs vinaUsznuyg

21 werINeU 2568



