

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจา - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.42+450 - กม.54+070 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (67 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจา - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.42+450 - กม.54+070 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (67 ต้น)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,499,868.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สำเร็จ นวลศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ภูวดล พลสีนวน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเร็จ นวลศรี

21 พฤศจิกายน 2568 21:15:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.42+450 - กม.54+070 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (67 ต้น)
 ขวางทางหลวง/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1 งาน REPAIR OF ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	67.000	26,515.00	1,776,505.00	1.4029	37,197.89	2,492,258.86
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (รูปแบบที่ 4 - 16)	เหมาจ่าย	1.000	5,424.00	5,424.00	1.4029	7,609.32	7,609.32
รวมราคากลาง								2,499,868.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 2 ระหว่าง กม.42+450 - กม.54+070 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (67 ต้น)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(สำเร็จ นวลศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภูวตล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง